

Anexa nr. 23 - Specificații de preț

Destinatar:
Data:
Tel./Fax:
Nr. și data procedurii:

IMSP Institutul Mamei și Copilului (IMC)
17 decembrie 2024
Corina Cebuc, Tel.: 022-55-96-46, cebuccorinaimc@gmail.com
ocds-b3wdp1-MD-1730899641095 din 17.12.2024

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unit de măsură (U/M)	Cantitatea, U/M	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9
4.	33600000-6	Lot 4//Kit MLPA pentru determinarea delețiilor/duplicațiilor a exonelor genei DMD (DMD-	set	1	14,167.0000	15,300.3600	14167.00	15300.36	în decurs de 20 zile, la solicitare
5.	33600000-6	Lot 5//Kit MLPA pentru determinarea delețiilor/duplicațiilor a exonilor genei DMD (DMD-	set	1	14,167.0000	15,300.3600	14167.00	15300.36	în decurs de 20 zile, la solicitare
6.	33600000-6	Lot 6//Kit MLPA pentru determinarea delețiilor exonilor 7 și 8 a genelor SMN1 și SMN2 (SMA-P021),	set	1	14,167.0000	15,300.3600	14167.00	15300.36	în decurs de 20 zile, la solicitare
7.	33600000-6	Lot 7//Kit MLPA P 064 pentru determinarea microdelețiilor și duplicații asociate cu retard mental,	set	1	26,750.0000	28,890.0000	26750.00	28890.00	în decurs de 20 zile, la solicitare
8.	33600000-6	Lot 8//SALSA MLPA Reagent kit (EK5-FAM) 500rxn	set	1	28,000.0000	30,240.0000	28000.00	30240.00	în decurs de 20 zile, la solicitare
12.	33600000-6	Lot 12//Amniochrome plus, mediu gata pentru cultivarea amniocitelor, flacon min 80 ml-max	buc	200	699.0000	838.8000	139800.00	167760.00	în decurs de 20 zile, la solicitare
13.	33600000-6	Lot 13//Chromosome Kit P, set (10 eprb. cu 5.0 ml lymphochrome per fiecare, mediu complet pentru	set	120	2,099.0000	2,518.8000	251880.00	302256.00	în decurs de 20 zile, la solicitare
14.	33600000-6	Lot 14//Metanol chimic curat 99% ambalaj de la producător în flacon plastic de 1,0-2,0 litri-Pentru	Litru	120	115.0000	138.0000	13800.00	16560.00	în decurs de 20 zile, la solicitare
15.	33600000-6	Lot 15//Sol. Tampon fosfat pH 6,8 lichid gata pentu folosire, flacon plastic min 100ml - max 500 ml-	Litru	4	920.0000	1,104.0000	3680.00	4416.00	în decurs de 20 zile, la solicitare
16.	33600000-6	Lot 16//Trypsin EDTA 10X lichid gata pentu folosire-Pentru determinarea pașaportului cromosomal din	Mililitru	400	5.8800	7.0560	2352.00	2822.40	în decurs de 20 zile, la solicitare
17.	33600000-6	Lot 17//Acid acetic glacial 99.8% lichid gata pentu folosire, ambalaj de la producător în flacon plastic	Litru	50	185.0000	222.0000	9250.00	11100.00	în decurs de 20 zile, la solicitare
18.	33600000-6	Lot 18//Sol.0,075M KCL lichid gata pentu folosire.flacon min 400 ml – max 500 ml-Pentru	flacon	120	200.0000	240.0000	24000.00	28800.00	în decurs de 20 zile, la solicitare
19.	33600000-6	Lot 19//Sol.0,075M KCL lichid gata pentu folosire.flacon min 80ml – max 100 ml-Pentru	flacon	100	84.2500	101.1000	8425.00	10110.00	în decurs de 20 zile, la solicitare
20.	33600000-6	Lot 20//Tuluol-Pentru investigații citogenetice	Mililitri	1000	0.4800	0.5760	480.00	576.00	în decurs de 20 zile, la solicitare
21.	33600000-6	Lot 21//Ulei de imersie de cedru, fl. min 80 ml – max 100 ml-Pentru investigații citogenetice	Mililitri	1000	3.1200	3.3696	3120.00	3369.60	în decurs de 20 zile, la solicitare

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unit de măsură (U/M)	Cantitatea, U/M	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
23.	33600000-6	Lot 23//Acid clorhidric 0,1N-Pentru determinarea concentrației ionelor clor în transpirație	Litru	1	410.0000	492.0000	410.00	492.00	în decurs de 20 zile, la solicitare
24.	33600000-6	Lot 24//Acid clorhidric 1N-Pentru metoda I-FISH	Litru	1	420.0000	504.0000	420.00	504.00	în decurs de 20 zile, la solicitare
25.	33600000-6	Lot 25//Colorant Orcein acetic (la cour) sol.1%, flac-80-100-Pentru determinarea coprusculilor Barr	Mililitri	100	52.1000	62.5200	5210.00	6252.00	în decurs de 20 zile, la solicitare
26.	33600000-6	Lot 26//Colchicină reactiv 97%-Pentru determinarea pașaportului cromosomal din sângele venos,	gram	1	2,650.0000	3,180.0000	2650.00	3180.00	în decurs de 20 zile, la solicitare
32.	33600000-6	Lot 32//Soluție Bufer 10x PBS-Pentru analiza I-FISH	Litru	1	4,140.0000	4,968.0000	4140.00	4968.00	în decurs de 20 zile, la solicitare
Total, lei (Suma fără TVA, Suma cu TVA)							566868.00	668197.08	

1 Prețurile sunt indicate pentru cantitățile solicitate.

2 Oferta este valabilă în decurs de 60 zile din data prezentării.

3 Prețurile includ toate taxele și impozitele determinate de legislația în vigoare.

4 Condiții de livrare DDP INCOTERMS 2013.

5 Termenii de livrare - conform graficului, care va fi stabilit la momentul încheierii Contractului.

6 Termenii de valabilitate sunt stabilite de producător, restanța lor fiind nu mai puțin de 80 %.

7 Certificatele de calitate ale produselor chimice de la Producător vor fi prezentate la data livrării mărfii.

8 Produsele chimice precursori vor putea fi predate doar cu deținerea de către Beneficiar a Autorizației speciale a MS pentru acestea.

9 Conform HG Nr. 1088 din 05.10.2004 la data livrării bunurilor Beneficiarul trebuie să prezinte Autorizație pentru activitate cu precursori.

Total oferta, lei 566,868.00 668,197.08

Unamilion șapte sute șaptezeci și nouă mii trei sute nouăzeci și șapte lei 08 bani

inclusiv TVA, lei 101,329.08

În așteptarea deciziei Dumneavoastră,

Cu respect,

directorul SRL "ECOCHIMIE"

Nicolae Iurcu